©2023 版权归凌鸥创芯所有机密文件未经许可不得扩散
南京凌鸥创芯电子有限公司
LKS32MC07X with built-in
3P3N driver Datasheet
©  2023, 版权归凌鸥创芯所有
机密文件，未经许可不得扩散
 LKS32MC07X with built-in 3P3N driver Datasheet       概述
©2023 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            1

=128 pins
=144 pins
图 1-1 凌鸥创芯器件命名规则
 LKS32MC07X with built-in 3P3N driver Datasheet       概述
©2023 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            5
1.4 系统资源框图
ARM CortexTM M0
Processor
4Channel DMA
Flash
RAM
Debug
interface
UART x2
I2C x1
SPI x1
GPIO
MCPWM
TIMER x4, QEP x2
ADC x2
DAC x2
OPA x4
Comparator x3
HALL
8MHz RC
32kHz RC
96MHz
PLL
IWDG
Power-on Reset
Voltage Regulator
Brown-out Detector
STORAGE
ANALOG INTERFACE
SERIAL INTERFACE
External
IRQ
External
Wakeup
Key  Reset
CLOCK MANAGEMENT
POWER MANAGEMENT
SYSTEM CTRL
I/O
TIMER & TRIGGER
图 1-2 LKS32MC07x 系统资源框图
 LKS32MC07X with built-in 3P3N driver Datasheet       概述
©2023 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            6
1.5 矢量正弦控制系统
DAC1
ADC01_CH4

2025.12.24 1.14 07 系列包装只保留 LQFP48
2025.11.03 1.13 修订 OPA 模块共模电平
2025.08.22 1.12 更新命名规则
2025.07.21 1.11 删除 Flash 部分：擦写一个 Sector 的同时读取访问另一个 Sector
2025.01.02 1.1 更新比较器 offset 失调电压数值
2024.08.21 1.09 添加内部预驱连接示意图
2024.08.04 1.08 订购包装信息更新，以包装类型与封装形式来确认包装信息
2023.11.20 1.07 添加 OPA offset 的说明
2023.10.22 1.06 修改产品选型表
2023.09.25 1.05 更新焊接温度，修改非易失存储器 Sector 擦写的说明
2023.07.27 1.04 更新/添加器件选型表中 07x 6N 的新型号
2023.07.04 1.03 修改运放输出信号范围、电源供电范围、休眠功耗及共模电平
2023.05.07 1.02 修正栅极驱动模块 IHO+和 IHO-电流值，更新 flash 可反复擦除次数的说明
2023.04.07 1.01 更新封装说明
2023.03.16 1.0 初始版本
 LKS32MC07X with built-in 3P3N driver Datasheet
©2023 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            47
免责声明
LKS 和 LKO 为凌鸥创芯注册商标。
南京凌鸥创芯电子有限公司（以下简称：“Linko”）尽力确保本文档内容的准确和可靠，但是保留随
时更改、更正、增强、修改产品和/或 文档的权利，恕不另行通知。用户可在下单前获取最新相关
信息。
客户应针对应用需求选择合适的 Linko 产品，详细设计、验证和测试您的应用，以确保满足相应标
准以及任何安全、安保或其它要求。客户应对此独自承担全部责任。
Linko 在此确认未以明示或暗示方式授予 Linko 或第三方的任何知识产权许可。
Linko 产品的转售，若其条款与此处规定不同，Linko 对此类产品的任何保修承诺无效。
禁止用于军事用途或生命监护、维持系统。
如有更早期版本文档，一切信息以此文档为准。